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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  30 czerwca   2014r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu kardiologicznego jednorazowego użytku dla potrzeb Pracowni Hemodynamiki– nr sprawy 29/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 1” od Wykonawców. 

 DOCPROPERTY CompanyName \* MERGEFORMAT 
1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 dopuści złożenie oferty z opaską do ucisku punktowego po nakłuciu tętnicy promieniowej o następujących parametrach:

- zestaw zapewniający wystarczający i płynnie regulowany, ucisk t. promieniowej w zakresie 100 do 250 mmHg (ucisk regulowany przy użyciu pokrętła ze wskaźnikiem stosowanego ciśnienia, elastyczny i komfortowy element uciskający tętnicę),

- zestaw nie blokujący odpływu żylnego w trakcie ucisku tętnicy,

- część zestawu uciskająca na tętnicę wykonana z przeźroczystego materiału umożliwiającego bezpośredni podgląd miejsca nakłucia tętnicy, wyrób nie zawiera latexu?

Odpowiedź: Tak

2. Czy w Pakiecie nr 12   Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki wysokociśnieniowej – inflatora o pojemności 25 ml  i ciśnieniu do 30 atm , pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie
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